ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа 2022 года                                                                           № 79/567
г. Петропавловск-Камчатский

Об исключении кандидата в депутаты Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва из муниципального списка

кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «КАМЧАТСКОЕ

КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

В соответствии с частью 10 статьи 40 Закона Камчатского края от 19 декабря

2011 года № 740 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Камчатском крае» на основании личного заявления кандидата в

депутаты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

седьмого созыва Темуркаева Хож-Ахмед Темирхановича, выдвинутого в составе

муниципального списка кандидатов избирательного объединения «КАМЧАТСКОЕ

КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», зарегистрированного постановлением

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссией

от 5 августа 2022 года № 76/558, Петропавловск-Камчатская городская

территориальная избирательная комиссия

     п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из муниципального списка кандидатов избирательного

объединения «КАМЧАТСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», Темуркаева

Хож-Ахмед Темирхановича (территориальная группа № 3, кандидат № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на

официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                           Е.Ю. Варблане